
 

        

     Copyright©2021The Sugamo Shinkin Bank     

  

 

２０２４年 ５月 １日 

 

お客さま各位                             

「すがもパーソナルＷＥＢ」を「長期間ご利用されていないお客さま」の 

ご契約解除について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨今、インターネットバンキングを狙った不正送金被害が多発しております。「すがもパーソナルＷＥＢ」を

長期間ご利用のないままにされていることは、被害に遭われても気が付きにくく大変危険です。このたび、

当金庫では「長期間ご利用されていないお客さま」を対象に「すがもパーソナルＷＥＢ利用規定」に基づ

き、ご契約を解除させていただくことといたしましたので、ご案内申し上げます。 

記 

１.対象のお客さま 

・２０２4年３月３１日（日）時点で、１年以上「すがもパーソナルＷＥＢ」のご利用がないお客さま 

（しんきんバンキングアプリサービスを含みます） 

2.ご契約解除実施日 

２０２4年６月 3日（月） 

※実施日以降、順次ご契約解除させていただきます。 

3.ご利用の継続をご希望の場合 

２０２4年５月３１日（金）までに「すがもパーソナルＷＥＢ」をご利用（ログイン）していただければ引き

続きご利用になれます。 

以 上 

＜本件についてのお問合せ＞ 

  すがもネットバンキングセンター ０１２０-８６-１３５６ 音声ガイダンス〔２〕番 

                           〔受付時間〕 平日 9：００～１７：００                                                     


